

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองสา หมู่ที่ 11 จากแยกสะพานดอนแคน หมู่ที่ 11-บริเวณที่พ่อเยี่ยม ลาดแท่น ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองบัว/เทศบาลตำบลเมืองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,700.000	1.76	4,752.00	1.3624	2.39	6,474.12
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	135.000	415.08	56,035.80	1.3624	565.50	76,343.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองสา หมู่ที่ 11 จากแยกสะพานดอนแคน หมู่ที่ 11-บริเวณที่พ่อเยี่ยม ลาดแท่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองบัว/เทศบาลตำบลเมืองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.000	225.16	11,708.32	1.3624	306.75	15,951.41
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	488.000	85.01	41,484.88	1.3624	115.81	56,519.00
5	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	675.000	87.13	58,812.75	1.3624	118.70	80,126.49
6	3.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,700.000	345.91	933,957.00	1.3624	471.26	1,272,423.01
7	4. งานไหล่ทาง 4.1 งานดินลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	81.000	137.68	11,152.08	1.3624	187.57	15,193.59
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							65,000.00
รวมราคากลาง								1,588,030.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองสา หมู่ที่ 11 จากแยกสะพานดอนแคน หมู่ที่ 11-บริเวณที่พ่อเยี่ยม ลาดแท่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองบัว/เทศบาลตำบลเมืองบัว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองสา หมู่ที่ 11 จากแยกสะพานดอนแคน หมู่ที่ 11-บริเวณที่พ่อเยี่ยม ลาดแท่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเมืองบัว/เทศบาลตำบลเมืองบัว

วรฉัตร ศรีกลับ
(วรฉัตร ศรีกลับ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวรรณ ศิริสิงห์
(จิรวรรณ ศิริสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดอนเมือง ไชยศิริรินทร์
(ดอนเมือง ไชยศิริรินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรฉัตร ศรีกลับ

16 สิงหาคม 2566